- XIII. Quod iuvenem, qui se suis orationibus commendavit, per visum ab insidiis inimicorum liberavit.
- XV. Quod militi in extremis posito visum est, quod ei manus imposuit et statim surgens convaluit. 5
- XVI. Quod presbytero exposuit litteras in palla altaris inventas, unde ille correptus et correctus monachus est effectus.
- XVII. Quod multis civitatibus et monasteriis verbum Dei annuntiavit. 10
- XVIII. Quod ceco puerulo visum restituit.
- XVIII. Quod quendam hominem cum a caduco liberasset morbo et hoc ille convicaneis suis propalasset, multi ad eam venerunt | et curati ab ipso languore redierunt. 15
- XX. Quod inter cetera virtutum insignia demones eiciendi ei affuit gratia, et descriptio ipsius de quadam demoniaca et de arte et fumositate diabolica.
- XXI. De epistolis ad se et a se missis pro prefata demoniaca. 20
- XXII. Quod post septem annos ad se ducta octavo tandem meritis eius est curata.
- XXIII. Quod quadraginta diebus graviter infirmabatur, et cum verba Dei ad quosdam spirituales deferret, 25 alleviatur.

- XIII. Daß sie einen Jüngling, der sich ihrer Fürbitte anvertraut hatte, durch eine Schau aus feindlichem Hinterhalt befreite.
- XV. Daß es einem sterbenskrank darniederliegenden Ritter schien, als legte sie ihm die Hand auf, und er erhob sich sofort und genas.
- XVI. Daß sie einem Priester die Buchstaben auslegte, die er auf der Altardecke fand, wodurch jener ganz erschüttert, gebessert und zum Mönch gemacht wurde.
- XVII. Daß sie vielen Städten und Klöstern das Wort Gottes verkündete.
- XVIII. Daß sie einem blinden Knaben das Sehvermögen wiedergab.
- XVIII. Daß viele zu ihr kamen und von der Fallsucht geheilt zurückkehrten, nachdem sie einen Menschen von dieser Krankheit befreit, und er es seinen Nachbarn kundgetan hatte.
- XX. Daß sie neben anderen hervorragenden Fähigkeiten die Gnade besaß, Dämonen auszutreiben; und ihre Beschreibung einer Besessenen sowie der dunklen Kunst des Teufels.
- XXI. Über die Briefe, die wegen der genannten Besessenen zu ihr und von ihr geschickt wurden.
- XXII. Daß diese nach sieben Jahren zu ihr geführt und im achten schließlich durch ihre Verdienste geheilt wurde.
- XXIII. Daß sie vierzig Tage lang schwer krank war und befreit wurde, als sie Gottes Wort zu einigen Geistlichen trug.

- XXIII. Quod pulcherrimum iuvenem vidit, qui demones a se et omnem infirmitatem fugavit.
- XXV. Quod rogata ab abbate suo et fratribus scripsit vitam sancti Disibodi in visione ostensam sibi.
- XXVI. Quod librum Operum Divinorum et multas scripturas reliquit, et quod quinque demoniacas liberavit.
- XXVII. De felici transitu suo et de signis, que apparuerunt in obitu suo.